Çevresinde bulunanlar ise ona, "O halde ateşe dayanıklı alçı, kil ve pişmiş kerpiçten yaptır ve mermer sütunlar kullanma. Çünkü mermer ateşe dayanıksızdır" şeklinde karşılık verdiler.

Mısırlı tarihçi Makrizi'nin "El-Muvaiz ve'l İtibar bi Zikri'l Hutat ve'l Asar" adlı kitabında aktardığı bu sahnenin ardından cami, hicri 263 (miladi 877) yılına kadar planlara uygun olarak inşa edildi. Tolunoğlu Ahmed adını taşıyan cami, Amr bin el-As Cami ve El-Ezher Cami'nden sonra Mısır'daki üçüncü cami oldu.

Turistleri bölgeye çekiyor

Cami hiçbir değişikliğe uğramadan günümüze ulaşmayı başarırken Mısır'daki en büyük cami olma özelliğini taşıyor.